
Til opstart snarest muligt søger vi endnu en serviceleder, som skal være med til at lede og udvikle Færch & Co.’s 
serviceafdeling i Odense. 

Sammen med vores øvrige serviceteam får du ansvar for vores daglige serviceopgaver fra faste samarbejdspartnere 
og under vores rammeaftaler.

Som serviceleder får du ansvaret for at sikre, at der bliver taget hånd om sagerne fra start til slut, herunder 
planlægning af udførelser, uddelegering af opgaver, besigtigelser mv. Vi forventer, at du er stærk i dialogen med både 
kunder og kolleger, og at du har blik for at sikre kvalitet og fremdrift i opgaverne.

Færch & Co.’s serviceafdelinger har en portefølje af sager for forsikringsselskaber, boligselskaber, kommuner, erhverv 
og private. Du har mulighed for at sparre med vores andre serviceledere og ledelsen. Til at hjælpe med de daglige 
opgaver arbejder du tæt sammen med dine kolleger og et team af engagerede og dygtige tømrersvende, der klarer 
tømrerarbejdet. 

Vi tilbyder
•	 Et spændende job med gode arbejdsforhold i en 

mellemstor, veletableret virksomhed
•	 Rig mulighed for faglig og personlig udvikling
•	 Gode kolleger med lignende stillinger og dermed 

gode muligheder for sparring og støtte
•	 Løn efter kvalifikationer og erfaring
•	 Mulighed for firmabil på hvide plader
•	 Egen firmatelefon og andet relevant IT-udstyr
•	 En hverdag i en uformel virksomhed

Vi forventer, at du
•	 Er kundeorienteret og besidder godt købmandskab 
•	 Arbejder struktureret og har god ordenssans
•	 Har flere års erfaring som serviceleder/tømrermester
•	 Har stærke IT-kompetencer, bl.a. med 

kalkulationssystemer og Microsoft-pakken
•	 Har en håndværksmæssig baggrund
•	 Har kørekort (b)

Er du uddannet konstruktør eller tilsvarende er det en 
fordel.

Om os
Hos Færch & Co. Odense bygger vi på tradition og 
erfaring, vi brænder for det, vi laver, og vi er stolte 
af vores arbejde. Samtidig skal det være sjovt at 
gå på arbejde. Så har du lyst til at være en del af 
en historisk, energisk og stolt virksomhed, hører vi 
meget gerne fra dig.

Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 
HR- og Udviklingschef, Ole Mattesen Christensen, 
på tlf. 25 66 63 02.

Send din ansøgning allerede i dag
Tiltrædelse snarest muligt. Send dit CV og ansøgning 
til job@faerch-co.dk.

SERVICELEDER SØGES
- Vil du være en del af vores dygtige serviceteam?


